महाराष्ट्र के उपमुख्यमंत्री देवेंद्र फडणवीस ने मुंबई के राममंदिर में सफाई कार्य में भाग लिया था।

वर्ष-60 > अंक -26

रायपुर बुधवार 17 जनवरी 2024 शुक्लपक्ष विक्रम संवत् 2080

पृष्ठ 8 > मूल्य : 2 रु

डाक पंजीयन : C.G./RYP DN/71/2023-25

वीरभद्र मंदिर में पीएम मोदी ने की पूजा, रंगनाथ रामायण की चौपाइयां सुनीं और भजन भी गाया

एजेंसी।

प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी ने लेपाक्षी में वीरभद्र मंदिर में दर्शन और पूजा-अर्चना की। इसके साथ ही पीएम मोदी ने वीरभद्र मंदिर में रंगनाथ रामायण की चौपाइयां सुनीं।